
 

 

 
 

Zpráva o vyřízení žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Žádost podaná dne: 21.12.2024 

 

 

Předmět žádosti:  

Na základě žádosti byly žadatelce níže uvedené odpovědi na otázku č. 7 zaslány do datové schránky: 

a) V kolika případech byl za poslední tři celé měsíce (tj. září, říjen, listopad) vyzván účastník 

přestupkového řízení k seznámení se s podklady pro rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu v 

návaznosti na nové doplnění podkladů rozhodnutí (tzn. poté, co již ve věci jedno seznámení s 

podklady rozhodnutí či ústní jednání proběhlo)?  

V nula případech. 

b) V kolika z těchto případů měl účastník řízení či jeho zástupce zřízenu datovou schránku? 

Nula  

c) V kolika z těchto případů byl účastníku řízení (ať již přímo, nebo prostřednictvím zástupce) tento 

nový podklad zaslán do datové schránky?  

Nula. 

d) V kolika z případů dle písm. a. byly nové podklady v rozsahu do tří stran (včetně)? 

Nula. 

 

Informace byla poskytnuta dne: 21.12.2024 

 

Stručné odůvodnění: 

Částečné odmítnutí - otázky č. 1. – 6. žádosti: 

- povinný subjekt nedisponuje informacemi požadovanými v žádosti v podobě stanovené zákonem o 

svobodném přístupu k informacím. Dle ustanovení § 3 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k 

informacím se informací pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v 

jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na 

listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznam zvukového, obrazového nebo 

audiovizuálního. Z toho důvodu, že ve sféře povinného subjektu neexistuje žádný obsah či jeho část 

Spis.zn.: 50757/OD-P/24/EŠ                                                              Karlovy Vary, dne 6.1.2025 
Č.j.: 372/OD-P/25  

Vyřizuje: Mgr. Eva Šejstalová 

Spisový znak: 67.3 

Skartační znak: V/5  



Spis.zn.. [30] str. 2 

zaznamenaná na jakémkoliv nosiči, neexistují požadované informace v podobě, uvedené v zákoně o 

svobodném přístupu k informacím, které by bylo možno poskytnout. 

 

 

 

 

                       Mgr. Lenka Kůsová 

          vedoucí odboru dopravy 

                                                                                                                        

           vr.  
 


